

نشست اضطراری در ریاض به ریاست بن سلمان برای چاره‌جویی درباره حملات موشکی انصارالله

شلیک موشک‌های بالستیک یمنی به استان‌های جنوبی عربستان و ریاض سرانجام ولیعهد سعودی را وارد به تشکیل «نشست اضطراری» کرد.

روز جمعه یگان موشکی ارتش یمن و انصارالله برای چندمین بار با سه فروند موشک بالستیک مواضع سعودی در جیبان، نجران و بخش‌هایی از یمن را در هم کوبیدند. از جزئیات این حملات و خسارات و تلفات احتمالی آن هنوز گزارشی منتشر نشده اما جمعه شب یعنی ساعاتی

یک‌شنبه ۱۷ دی ۱۳۹۶
۱۹ ربیع‌الثانی ۱۴۳۹
۷ ژانویه ۲۰۱۸
شماره ۲۱۸۱۲

تظاهرات در حومه دمشق علیه معارضان مسلح تروریست‌ها به سوی معترضان تیراندازی کردند

صدها تن از شهروندان سوری ضمن برپایی تظاهرات در حومه جنوبی دمشق، خواستار پاکسازی کامل این منطقه از عناصر تروریستی شدند و همزمان، تروریست‌ها به سمت مردم معترض تیراندازی کردند.

به گزارش ایسنا، صدها تن از ساکنان دو شهرک «بیل‌ا» و «بیت سلحم» در حومه جنوبی دمشق با برگزاری تظاهرات گسترده، از «شورشیان مسلح» خواستند این دو شهرک را ترک کرده و به توافقنامه آشتی بپیوندند.

تظاهر کنندگان در شعارهای خود همچنین، تروریسم و تفکرات تکفیری را محکوم کردند و از تروریست‌ها خواستند یا به توافقنامه صلح بپیوندند و بدان پایبند باشند و یا این دو شهرک را ترک کنند. شورشیان مسلح نیز در واکنش به شعارهای مردم، به سوی آنها تیراندازی کردند. به گفته منابع محلی، در این تیراندازی تعدادی از تظاهرکنندگان زخمی شدند.

ادلب

خبرهای میدانی نیز حاکی است، پیشروی نیروهای مقاومت و ارتش سوریه به سمت «ادلب» آخرین پایگاه تروریست‌ها در سوریه همچنان ادامه دارد به گزارش فارس، نیروهای دولتی و متحان در جنوب استان ادلب موفق شدند عناصر «جبهه‌النصره» را از ارتفاعات «خرنه» و روستاهای «مشهد» و «مریج‌المشهد» بیرون کنند. نیروهای دولتی علاوه‌بر آن، به شهرک «سنجار» یکی از مهمترین مقرهای تروریست‌های جبهه‌النصره در شرق ادلب، نزدیکتر شدند و به چهار کیلومتری این شهرک رسیدند. در صورتی که نیروهای دولتی بر سنجار مسلط شوند، فرودگاه «هوظهور» نیز در نوبت آزادسازی قرار خواهد گرفت.

پرداخت مستمری به نظامیان و کارکنان دولت راهکار آل‌سعود برای مقابله با اعتراض‌ها به گرانی!



سرویس خارجی-

نگرانی آل‌سعود از بروز اعتراض‌های خیابانی به دلیل افزایش گرانگیزی تورم که به دنبال افزایش ۱۲۸ درصدی قیمت بنزین و اعمال مالیات‌های جدید حاصل شده، سعودی‌ها را به این فکر انداخته تا با دادن مالیاتی به صورت ماهانه به نظامیان و کارکنان دولت(نه مردم)، جلوی پیوستن احتمالی آنها به مردم را بگیرند.

در چند روز اخیر که پادشاه عربستان افزایش قیمت بنزین تا ۱۲۸ درصد را اعلام کرده و برای نخستین بار، اخذ مالیات بر ارزش افزوده به میزان پنج درصد را آغاز کرده، اعتراض‌های مردمی نسبت به این مسئله در شبکه‌های اجتماعی افزایش یافته است. فعالان سعودی در شبکه اجتماعی توئیتر با راه‌اندازی هشتگ با عنوان «پا‌ی‌دشاه، حقوق‌ها جوابگوی نیازها نیست»، سلمان بن عبدالعزیز پادشاه این کشور را مستقیماً خطاب قرار داده‌اند. فعالان سعودی در نوشته‌های خود در توئیتر ضمن گله‌مندی از وضعیت اقتصادی، درباره افزایش نرخ جرم و بدرفتاری‌ها در این کشور در پی بحران مالی که درصد زیادی از شهروندان این کشور با آن مواجه هستند هم هشدار می‌دهند. در چنین شرایطی شاه سعودی با پرداخت مالیاتی به صورت ماهانه به نظامیان و کارکنان دولت سعی در کنترل موج نارضایتی‌ها دارد. به گزارش فارس، خبرگزاری رسمی عربستان (واس) اعلام کرده که «پادشاه دستور داده تا در ازای گرانی معیشتی، ماهانه ۱۰۰۰ ریال سعودی (حدود یک میلیون و صدوزار تومان) فقط به مدت یک سال، به کارمندان و نظامیان و مبلغ ۵۰۰ ریال به بازنشستگان (سازمان بازنشستگان کشوری و تأمین اجتماعی) پرداخت شود. شاه سعودی در دستوری دیگر علاوه‌بر مبلغ اضافه ماهانه به مدت یک سال که از اول سال ۲۰۱۸ به حقوق نظامیان واریز می‌شود، مبلغ ۵۰۰۰ ریال (حدود پنج میلیون و پانصد هزار تومان) به نظامیان مشغول خدمت در مرز جنوبی ادر مرز با یمن] پاداش تخصیص داد. در بخشی از دستورات دیوان سلطنتی آمده: «درخصوص اخذ مالیات بر ارزش افزوده، دولت، پرداخت ارزش افزوده خرید مسکن اولی شهروندان را به شرط آنکه بهای آن بیش از ۸۵۰ هزار ریال سعودی نباشد، بر عهده می‌گیرد.»

در بخش درمان و آموزش نیز شهروندان، فعلا از این مالیات معاف شده‌اند. در دستورات شاه سعودی آمده که مالیات بر ارزش افزوده شهروندان تحت پوشش خدمات بهداشتی و آموزش بر عهده دولت خواهد بود. در دستوری دیگر همچنین پاداش دانشجویان برای مدت یک سال تا ده درصد افزایش پیدا کرده است.

گفتنی است هفته گذشته به دنبال اعمال سیاست تعدیل اقتصادی در عربستان، موجی از اعتراض‌ها و هشدارها در شبکه‌های مجازی عربستان به راه افتاد که باعث نگرانی دولتمردان این کشور شد. مردم عربستان به دلیل برخورد‌های قرون وسطایی که در کشورشان با معترضان و منتقدان می‌شود، به راحتی جرئت راهپیمایی خیابانی ندارند و ترجیح می‌دهند از طریق شبکه‌های اجتماعی اعتراض کنند اما به اعتقاد برخی کارشناسان، ادامه این روند می‌تواند به شهروندان سعودی جرئت چنین اعتراض‌هایی را هم بدهد.

دستگیری ۱۱ شهزاده به جرم افتاد

خبر دیگر اینکه ۱۱ شاهزاده سعودی بعد از اعتراض به دو حکمی که مقامات دولتی عربستان طی مرحله اخیر صادر کرده‌اند، بازداشت شدند. به گزارش ایسنا، این ۱۱ شاهزاده اقدام به تجمع مقابل «قصر الحکم» (یکی از کاخ‌های تاریخی قدیمی) کرده و خواستار لغو دستور سلطنتی شده بودند که در زمینه توقف پرداخت قبض برق و آب شاهزادگان از سوی دولت بود. آنها همچنین خواستار پرداخت جریمه نقدی درخصوص حکم قضایی شدند که در حق یکی از پسرعموهایشان صادر شده است. روز شنبه در انت انتشار اطلاعاتی مبنی بر اینکه شاهزاده‌ها هم باید قبضه را و برق کاخ‌هایشان را بپردازند اخباری از بازداشت تعدادی از شاهزاده‌ها منتشر شد. شاهزاده‌ای که شاهزادگان درباره حکم قعاص صادره در حق او پرداخت جریمه نقدی را مطالبه کرده‌اند ترکی بن سعود است. او اولین فرد از خاندان سلطنتی است که در پرونده کفیری اعدام شد. حکم قصاص او سال گذشته میلادی اجرا شد.

این در حالی است که مجتهد افشاکو سعودی اعلام کرد که این شاهزاده‌ها به دلیل اعتراض به بازداشت اقوام خود و همچنین غیبت طولانی مدت محمد بن نباف ولیعهد سابق عربستان دستگیر شده‌اند.

کیهان

صفحه‌آخر

پلیس آمریکا در سال ۲۰۱۷ چند نفر را کشت؟ واشنگتن‌پست گزارش می‌دهد

وضعیت فاجعه‌بار تر است. دولت آمریکا که قادر نیست امنیت مردم خود را حفظ کند نگران امنیت مردم سایر مناطق جهان است. آمار کشتارهای گروهی اعم از حملات تروریستی و کشتارهایی که پلیس آمریکا انجام می‌دهد، یا جنایت‌هایی که توسط خود مردم این کشور انجام می‌شود، سال به سال در حال افزایش است. براساس اظهارات محال افزایش سیاسی این کشور سالانه چیزی حدود ۳۳ هزار نفر در آمریکا با اسلحه و

سرویس خارجی-

بنابر اعلام روزنامه‌«واشنگتن پست» ، **پلیس آمریکا در سال ۲۰۱۷ حدود ۱۰۰۰ نفر را به ضرب گلوله از پای در آورده‌است** که این رقم، **بیش از افرادی است که در سال ۲۰۱۶ کشته است.**

شاید بارزترین ویژگی نظام لیبرال دموکراسی غربی اعمال استانداردهای دوگانه باشد. طی یک سال گذشته هزاران نفر در یمن کشته و مجروح شده‌اند بیش از یک میلیون نفر ویا و دیفتیری گرفته و هزاران نفر هم از این بیماری جان باخت‌اند. در سوریه، عراق، افغانستان و لیبی حاکمان تازی برای طرح آن در شورای امنیت نت نت‌ها نکرده بلکه با دولت‌های بانی این جنایت‌ها مثل رژیم سعودی و رژیم میاملر همکاری‌های نزدیک نیز داشته است.

شاید برای عدای باور کردنی نباشد اما در خود آمریکا به معنای کشته شدن ۹۰ نفر در روز با شلیک اسلحه است. واشنگتن پست اما طی گزارشی از کشتار نزدیک به ۱۰۰۰ آمریکایی در سال گذشته میلادی تنها توسط پلیس این کشور خبر داده و نوشته، «سومین سال متوالی، پلیس در سراسر آمریکا تقریباً هزار نفر را هدف اصابت گلوله قرار داد و کشت.»

۱۷ شهید و ۵۰۰۰ زخمی نتیجه اقدام ترامپ درباره قدس طی ۳۰ روز!

سرویس خارجی-
فلسطینیان ساکن غزه و کرانه باختری در پنجمین «جمعه شهادت» تظاهرات گسترده‌ای علیه اقدام ترامپ در به رسمیت شناختن قدس به عنوان پایتخت رژیم صهیونیستی برگزار و تاکید کردند تا لغو تصمیم ترامپ در باره قدس خیابان‌ها را ترک نخواهند کرد.

با اینکه بیش از یک ماه از زمان تصمیم ترامپ رئیس‌جمهور آمریکا در انتقال پایتخت این کشور به بی‌القدس می‌گذرد، تظاهرات فلسطینیان بدون وقفه ادامه دارد وتظاهرات‌کنندگان بر ادامه مقاومت علیه رژیم صهیونیستی و آمریکا تاکید می‌ورزند. در این مدت ۱۷ فلسطینی به شهادت رسیده و نزدیک به ۵۰۰۰ نفر هم مجروح شده‌اند. صهیونیست‌ها نیز در این مدت از انواع و اقسام ابزارهای

سربکوب از جمله گلوله‌های جنگی، گازهای سمی و خفه‌کننده استفاده کرده‌اند. در همین رابطه روز جمعه صدها نفر از طرفداران جنبش جهاد اسلامی در شهر خان یونس واقع در جنوب غزه در تظاهراتی که به درخواست این جنبش و در محکومیت تصمیم ترامپ برگزار شد شرکت کردند. معترضان بر لزوم حمایت از قدس و جلوگیری از تجزیه آن نیز تاکید کردند. صهیونیست‌ها چند روزی است، طرح «قدس یکپارچه» را با هدف مصادره قدس به تصویب رسانده‌اند که این امر نیز خشم مسلمانان و فلسطینی‌ها را برانگیخته است. «خضر حبیب» یک از رهبران جنبش جهاد اسلامی در این باره گفت: «این تظاهرات‌ها تا زمانی که آن‌ها از تصمیم ظالمانه خود درباره ملت ما منصرف نشوند ادامه خواهد داشت. همه باید مسئولیت‌های خود را در راستای برداشتن گام‌های عملی برای لغو و تا‌کام گذاشتن این تصمیم به عهده بگیرند. نیروهای مقاومت و حکومت خودگردان فلسطین باید تصمیمات قاطع و راهبردی را برای مقابله با این تصمیم اتخاذ کنند.»

به گزارش مدنا و بسیم، «قدس عربی و اسلامی است و غیر از این نخواهد بود» در جمله شعارهای معترضان بود. یکی از شرکت‌کنندگان در این تظاهرات گفت: «ما به اصل اسلامی می‌گویم در خواب به سر بردن کافی است،

وزیر خارجه پاکستان آمریکا را به دوستی تشبیه کرد که دائم خیانت می‌کند. وی گفت اعتماد به این کشور، اشتباه است.

به گفته «خواجه اصف» «آمریکا نه به یک متحد شبیه است و نه به یک دوست. آمریکا مانند دوستی است که دائماً خیانت می‌کند.»

وی پس از ۱۷ سال التلاف خسارت‌بار پاکستان با آمریکا علیه تروریسم، تصریح کرد: «همراهی ما با آمریکا در جنگ جعلی علیه تروریسم، کاملاً غلط بود و در اصل، ما برای آمریکا دانشیم می‌جنگیدیم و این یک جهاد در خدا نبود.»

اصف گفت: «پاکستان اینک سپر شمشیر آمریکا در جنگ علیه تروریسم شده است» (تاکنون) هیچ درخواستی از سوی آن نبوده که ما انجام ندهاد باشیم، ولی با هم هنگامی که سختی و مشکلی پیش می‌آید، آمریکا به ما حقه می‌دهد. به گزارش تنسینگ، خواجه اصف بیان کرد: «کاخ سفید می‌خواهد خود را در دنیا بی گناه جلوه دهد و پاکستان را مقصر شکست خود در جنگ افغانستان بداند.»

وزیر خارجه پاکستان در ارتباط با همسویی هند با آمریکا نیز گفت: «در مشکلات ایجاد شده میان پاکستان و آمریکا، هند نقش آفرینی کرده و دولتمردان دهلی نو آماده



تسنیم: «شیخ عبدالله صالح» جانشین دبیرکل جمعیت عمل اسلامی بحرین، محاکمه غیرنظامیان در

کیهان

صفحه‌آخر

پلیس آمریکا در سال ۲۰۱۷ چند نفر را کشت؟ واشنگتن‌پست گزارش می‌دهد

وضعیت فاجعه‌بار تر است. دولت آمریکا که قادر نیست امنیت مردم خود را حفظ کند نگران امنیت مردم سایر مناطق جهان است. آمار کشتارهای گروهی اعم از حملات تروریستی و کشتارهایی که پلیس آمریکا انجام می‌دهد، یا جنایت‌هایی که توسط خود مردم این کشور انجام می‌شود، سال به سال در حال افزایش است. براساس اظهارات محال افزایش سیاسی این کشور سالانه چیزی حدود ۳۳ هزار نفر در آمریکا با اسلحه و



گزارش بانک اطلاعاتی واشنگتن پست که تیراندازی‌های مرگبار را رصد می‌کند، نشان می‌دهد پلیس آمریکا در سالی که گذشت ۹۸۷ نفر را به ضرب گلوله کشته که از تعداد افراد کشته شده در سال ۲۰۱۶ بیشتر است. این گزارش می‌افزاید: «از سال ۲۰۱۵، واشنگتن پست جزئیات دو هزار و ۹۴۵ مورد مرگ بر اثر تیراندازی را که از اخبار محلی، سوابق دولتی و شبکه‌های اجتماعی

۱۷ شهید و ۵۰۰۰ زخمی نتیجه اقدام ترامپ درباره قدس طی ۳۰ روز!

فلسطینیان، باید با موافقت دو سوم اعضای کنست همراه باشد. موافقت کنست پس از اعلام تصمیم آمریکا مبنی بر به رسمیت شناختن قدس به عنوان پایتخت اسرائیل و انتقال سفارت واشگتن به این مکان صورت گرفت.

انتقام از فلسطینی‌ها

خبر دیگر اینکه، دولت آمریکا ۱۲۵ میلیون دلار از کمک‌های اختصاصی به اژانس امدادرسانی به آوارگان فلسطینی «آنرو» را کاهش داد.

به گزارش مرکز اطلاع‌رسانی فلسطین، شماری از مسئولان ارشد آمریکایی اعلام کردند که دولت ترامپ به سازمان ملل ایلاخ کرده است که ۱۲۵ میلیون دلار از کمک‌های اختصاصی به اژانس آنرو در ماه جاری میلادی را کاهش داده است. آنها همچنین تاکید کردند که دولت آمریکا قصد دارد مبلغ ۱۸۰ میلیون از مجموع کمک‌های اختصاصی به اژانس آنرو را کاهش دهد و البته این مسئله بستگی به موضع تشکیلات خودگردان فلسطین در مورد احیای روند مذاکرات سازش با رژیم صهیونیستی دارد و در صورتی که مذاکرات ازسر گرفته نشود، واشگتن مجازات‌های مالی را در نظر خواهد گرفت که کاهش مبلغ مذکور یکی از این مجازات‌ها خواهد بود.

وزیر خارجه سعودی: روابط با اسرائیل را برقرار خواهیم کرد!

«دونالد ترامپ» رئیس‌جمهور آمریکا در اعلام قدس به عنوان پایتخت اسرائیل مخالفت کرد زیرا این اقدام با اصل عدم مشخص بودن جایگاه این شهر پیش از دستیابی به توافق دائمی در تضاد بود. قدس شرقی باید پایتخت فلسطین باشد و راهکار دو دولتی بهترین راهکار موجود برای حل منازعه فلسطینی – اسرائیلی به شمار می‌رود.» این اظهارات در حالی است که خبرگزاری رویترز اعلام کرده بود طرح ترمپ در مورد قدس در ابتدا با برخی از کشورهای عربی هماهنگ شده و عربستان عملاً از این طرح حمایت کرده بود.

وزیر خارجه سعودی می‌گوید مقرر شده پس از حل و فصل نهایی منازعه فلسطینی – اسرائیلی، کشورهای عربی، رژیم صهیونیستی را به رسمیت بشناسند.

با وجود روابط پنهانی بین اسرائیل و عربستان وزیر خارجه سعودی در اظهاراتی آشکارا از شرط به رسمیت شناختن اسرائیل توسط ایله جهان عرب، خوانده سخن گفته است. به گزارش فارس، «عادل الجبیر» وزیر خارجه عربستان، مدعی شده «به محض دستیابی به یک راهکار دائمی برای منازعه اسرائیلی – فلسطینی، کلیه کشورهای



عربی و اسلامی، اسرائیل را به رسمیت خواهند شناخت.» وزیر خارجه سعودی که در یکی از شبکه‌های تلویزیونی فرانسه گفت‌وگو می‌کرد مدعی شد «طی یک کنفرانس در بحرین، ۵۵ کشور عربی و اسلامی این تصمیم را اتخاذ کردند.»وی درباره اقدام مشترک علیه جمهوری اسلامی ایران نیز چنین گفت: «منافع مشترکی میان عربستان و اسرائیل است اما به دلیل عدم وجود روابط دوجانبه نمی‌توان از محور آمریکایی- سعودی- مصری و اسرائیلی در مقابل ایران سخن گفت.»(!)

الجبیرر ایسن را هم گفت که «ریاض با اقدام

وی در واکنش به تصمیم کاخ سفید مبنی بر قطع کردن کمک‌های مالی و امنیتی به پاکستان نیز گفت: «تصمیم یک جانبه آمریکا برای قطع کامل کمک‌های مالی و نظامی به پاکستان، به خود این کشور (آمریکا) آسیب می‌زند.» وی افزود: «پاکستان فقط به خاطر پول در راه مبارزه با تروریسم قدم گذاشته که سال گذشته به آن دچار شد و اقدامات درمانی مناسبی را دریافت نکرد.

سومریه نیز:نخست‌وزیر عراق در جشنی که به مناسبت نود و هفتمین سالگرد تأسیس ارتش این کشور برگزار شد، گفته: «ما نباید به برخی صدهای ناهماهنگ که می‌خواهند

اف.بی.آی: هیلاری کلinton در مقابل دریافت رشوه از کشورها حمایت می‌کرد

سابق آمریکا پیش از این نیز به دریافت کمک‌های مالی به ازای حمایت سیاسی از برخی کشورها متهم شده بود. تحقیقات قبلی اف بی‌ای در سال ۲۰۱۵ میلادی آغاز شد ولی به خاطر انتخابات ریاست جمهوری ۲۰۱۶

میلادی متوقف شد. گفته شده مأموران اف بی‌ای از ایالت آرکانزاس یعنی جایی که این بنیاد در آنجا مستقر شده، هدایت تحقیقات را برعهده دارند.

اذان ظهر: ۱۲/۱۱، اذان مغرب: ۱۷/۲۷، نیمه شب شرعی: ۲۴/۲۳، اذان صبح (فردا): ۵/۴۵، طلوع آفتاب (فردا): ۷/۱۵

در واکنش به ۵ دهه بدعهدی اروپا اردوغان: از غربی‌ها خسته شدیم ۵۴ سال است منتظر پیوستن به اتحادیه اروپا هستیم



رئیس‌جمهوری ترکیه طی یک کنفرانس مطبوعاتی مشترک با همتای فرانسوی خود، در پاریس اظهار داشت، ترکیه ۵۴ سال است که برای پیوستن به اتحادیه اروپا انتظار می‌کشد و از این بابت، خسته شده است.

«رجب طیب اردوغان» دیروز طی کنفرانس خبری مشترک با «مانوئل ماکرون» در پاریس گفت: «متأسفانه نخستین گام‌های تلاش ما برای پیوستن به (اتحادیه) اروپا، به سال ۱۹۵۳ بازمی‌گردد و هم‌اکنون پس از گذشت ۵۴ سال، ترکیه (همچنان) منتظر پیوستن به این اتحادیه است.» اردوغان گفت که ترکیه از روند پیوستن به اتحادیه اروپا خسته شده است و نمی‌تواند به طور نامحدود، متقاضی عضویت باشد.

رئیس‌جمهور ترکیه اظهار داشت: «مانی که از کشورهای اروپایی دلیل طولانی شدن این روند را می‌پرسم، می‌گویند که نمی‌توانند چیزی بگویند»

در این دیدار، ماکرون هرچند با اردوغان در رابطه با پیوستن ترکیه به اتحادیه اروپا، همراهی کرد و چیزهایی گفت، ولی به طور شفاف نگفت که اتحادیه اروپا ایا ترکیه را می‌پذیرد یا نه.

رئیس‌جمهور فرانسه علاوه بر آن، به همتای خود کنایه زد و گفت که در کشورهای دموکراتیک جهان در مقابله با تروریسم، باید به قانون احترام گذاشت.

منظور ماکرون، شرایط داخلی ترکیه و به ویژه، تداوم دستگیری‌ها پس از کودتای نافرجام ۲۵ تیر سال گذشته است.

برخی کارشناسان می‌گویند، هرچند اروپائیان کلاً نسبت به فرهنگ‌های غیراروپایی و غیرمسیحی حساسیت دارند، ولی علت واقعی مخالفت غرب با ورود ترکیه به اتحادیه اروپا، انقلاب اسلامی ایران است؛ غربی‌ها خود را دربرابر ارزش‌های اسلامی و اسلام انقلابی، شکنجه حس می‌کنند و می‌ترسند ترکیه در انتقال این ارزش‌ها به درون اتحادیه، مثل یک بل عمل کند.

خشم ترامپ از «استیوین» استرا اترزیست سابقش



رئیس‌جمهور آمریکا که به‌شدت از کتاب «آتش و خشم: درون کاخ سفید ترامپ» عصبانی است، طی اظهارات تندى علیه «بن» استرا اترزیست سابق کاخ سفید وی را سگی نامید که هیچ کس تحویل نمی‌گیرد.

انتشار کتاب «خشم و آتش: درون کاخ سفید ترامپ» این روزها حساسی خشم ترامپ را برانگیخته است. «مایکل وولف»، نویسنده کتاب، درباره آن می‌گوید: «برای نوشتن کتاب با بیش از ۲۰۰ نفر گفت‌وگو کرده، از جمله استیو بنن، استراژیست سابق کاخ سفید و از یاران نزدیک ترامپ در دوران انتخابات» در کتاب «وولف» از قول «بنن» نوشته شده: «در ماه‌های پیش از انتخابات ۲۰۱۶ آمریکا، روس‌ها با دان ترامپ دیدار کردند و پیشنهاد دادند اطلاعاتی در مورد هیلاری کلinton در اختیار تیم ترامپ بگذارند. این جلسه که در طبقه ۲۵ برج ترامپ و بدون حضور وکیل برگزار شد شایبه خیانت دارد و باید بلافاصله به اف‌بی‌آی گزارش می‌شد.» همین نقل قول از «بنن» حساسی ترامپ را عصبانی کرده است. بسیاری استیو بنن، سردبیر ملی گرا و تندروى سایت خبری برانیتار را از معماران اصلی پیروزی ترامپ در انتخابات سال گذشته آمریکا می‌دانند. اما حالا به گفته ترامپ وی مردی است که هم شخته است و هم سگ است و هم عقلش را از دست داده است!

دیروز ترامپ در جدیدترین واکنش خود به نویسنده این کتاب و بنن نوشت: «مایکل ولف یک بازنده دلساس است و فروش این کتاب کسل‌کننده و عاری از واقعیت، دلساس‌هایی را ساخت، او از استیو بنن شلخته و ول انگار استفاده کرد؛ کسی که وقتی من او را اخراج کردم، برای شغلش التماس می‌کرد.حالا استیو شلخته و ول انگار، شبیه به سگی است که تقریباً همه او را رها کرده‌اند. این خیلی بد است.»

ترامپ هفته گذشته نیز در انتقاد تندى از استیو بنن، گفته بود او هم زمان با از دست دادن مقامش در کاخ سفید «عقلش را هم از دست داده» است.ترامپ در این باره گفت: «استیو بنن دیگر هیچ قربانی با من ندارد. ظاهراً، او از همان زمان که مقامش را در کاخ‌سفید از دست داده عقلش را هم از دست داده است.» «کتابی ترامپ نیز نام‌هایی را در این ارتباط برای بنن ارسال کردند. در این نامه گفته شده: «ریاض بنن با مایکل ولف نویسنده کتاب و ارائه اطلاعاتی به وی در مورد ترامپ ناقض توافق وی با رئیس‌جمهور، خانواده وی و ستاد تبلیغاتی است.»



تهران – خیابان فردوسی کوچه شهید شاهچراغی